
 

Z A R Z Ą D Z E N I E    N R   72 / 2022 

Burmistrza Miasta Polanica-Zdrój 

z dnia 19.05.2022 r.  

  

w sprawie określenia wzorów dokumentów stosowanych przy wykonywaniu Uchwały  

Nr XII/63/2015 Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju z dnia 29 czerwca 2015 r. zmienionej 

Uchwałą nr V/40/2022 Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju z dnia 27 kwietnia 2022 r. w 

sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

inwestycji służących ochronie środowiska, polegających na budowie przydomowych 

oczyszczalni ścieków  
  

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                             

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

  

§ 1  

  

1. Określa się wzory dokumentów stosowanych przy wykonywaniu Uchwały Nr XII/63/2015 

Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju z dnia 29 czerwca 2015 r. zmienionej Uchwałą nr V/40/2022 

Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie 

środowiska, polegających na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków.   

2. Wzory dokumentów, o których mowa w ust. 1 stanowią:  

1) wniosek o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Polanica-Zdrój na 

dofinansowanie kosztów budowy przydomowej oczyszczalni ścieków – załącznik nr 1,  

2) oświadczenie współwłaścicieli nieruchomości wyrażające zgodę na montaż przydomowej 

oczyszczalni ścieków wraz z upoważnieniem do podpisania umowy dotacji –          

załącznik nr 2,  

3) oświadczenie o braku sprzeciwu Starosty Kłodzkiego do przedłożonego zgłoszenia 

zamiaru budowy przydomowej oczyszczalni ścieków – załącznik nr 3,  

4) oświadczenie o likwidacji bezodpływowego zbiornika na nieczystości ciekłe – załącznik 

nr 4,  

5) umowa udzielenia dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Polanica-Zdrój na 

dofinansowanie zadania polegającego na budowie przydomowej oczyszczalni ścieków – 

załącznik nr 5,  

6) wniosek o przekazanie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Polanica-Zdrój na 

dofinansowanie kosztów budowy przydomowej oczyszczalni ścieków – załącznik nr 6.           

  

§ 2  

 

Traci moc Zarządzenie nr 64/ 2015 Burmistrza Miasta Polanica-Zdrój z dnia 23.07.2015.  

 

§ 3 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


